
 

Vážený pane prezidente Hermele, 
 
s radostí jsem se dozvěděl o mimořádném úspěchu, kterého dosáhl český 
reprezentant ve střelbě v rychlopalné pistoli na 25 metrů, Matěj Rampula, na letošních 
Světových univerzitních hrách. Rád bych Vám prostřednictvím tohoto dopisu vyjádřil 
upřímné gratulace za to, že pod Vaším vedením Českého střeleckého svazu získal 
Matěj zlatou medaili v této náročné a prestižní disciplíně. 
 
Tento úspěch není jen odměnou za Matějovu neustálou pracovitost, oddanost a talent, 
ale také ukázkou kvality a výkonnosti českého střelectví. Zlatá medaile na takto 
prestižním turnaji nás všechny potěšila a potvrdila, že naši střelci dokážou konkurovat 
na mezinárodní scéně. 
 
Prostřednictvím Vás bych také rád vyjádřil Matějovi Rampulovi srdečné gratulace k 
tomuto úžasnému úspěchu. Jeho preciznost, klid a neochvějná koncentrace byly 
klíčovými faktory, které mu umožnily dosáhnout této vítězné pozice. Doufám, že tento 
triumf poslouží jako inspirace a motivace pro jeho další kroky v profesionálním světě 
střelby. 
 
Zlatá medaile na Světových univerzitních hrách je nejen významným okamžikem pro 
Matěje, ale také základem pro budoucí úspěchy. Věřím, že s Vaším vedením a 
podporou Českého střeleckého svazu bude Matěj Rampula pokračovat ve svých 
úspěších i ve vrcholných seniorských soutěžích. Těším se na tyto okamžiky, kdy 
budeme moci sledovat, jak Matěj sbírá další medaile a úspěchy na mezinárodní 
střelecké scéně. 
 
S úctou, 
 
 
 
 
 
Ivan Hermel 
prezident 
Český střelecký svaz, z.s. 
U Pergamenky 1511/3 
17000 Praha 7 

 
 
 
 

Mgr. Ondřej Šebek 
předseda Národní sportovní agentury 

 
  

 Č. j.: NSA-0133/2023/K/3 

 Počet listů: 1 

  
 

  
 Praha, dne 10. srpna 2023 
  


